en el folio de matricula inmobiliaria No. 470-75272 el 17 de noviembre de 2010, de la Oficina 

de Registro de Instrumentos Públicos de Yopal, código catastral No. 00.01.0006.0158.000 

(conforme a escritura de tradición). 

El inmueble anteriormente determinado está avaluado en la suma de CIENTO SESENTA Y 

SIETE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y 

TRES PESOS CON CINCO CENTAVOS ($167.299.743,5).  

El bien a rematarse dentro del proceso EJECUTIVO HIPOTECARIO radicado bajo el No. 

850013103002-2013-00030-00, que en este Juzgado adelanta INSTITUTO FINANCIERO DE 

CASANARE – IFC en contra de ASOCIACIÓN AGROPECUARIA LOS GUAMITOS LTDA Y 

OTROS.